
Vuggestuepædagog til Mosegården

Vi søger en engageret og faglig velfunderet pædagog med stærke relationelle kompetencer, som
vil være med til at skabe de bedste rammer for børnene i to huse fyldt med masser af liv, natur, dyr,
leg og læring. 
Om Hornslet øst 
Vi består af 2 daginstitutioner, som begge er beliggende i Hornslet by. Naturhaven, som er en
vuggestue med plads til 38 børn fordelt på 3 grupper og Mosegården, som er en aldersintegreret
naturinstitution med plads til 15 vuggestuebørn og 100 børnehavebørn. Børnehaven er
funktionsopdelt med faste spisegrupper. 
For begge huse er natur og dyr et vigtigt omdrejningspunkt og børnene er aktivt deltagende i
fodring og pleje af husenes dyr. 
For uddybende spørgsmål kan du kontakte Dagtilbudsleder Leila Dalsgaard på tlf. 29619720 eller
Pædagogfaglig leder Signe A R Hansen på 23461868, hvis du har spørgsmål eller har lyst til at
komme på et besøg. 
Vi søger dig, der 

Er uddannet pædagog og har erfaring med at udarbejde handleplaner og skriftlig

dokumentation samt har et højt refleksions niveau for egen og fælles praksis. 

●

Har en høj faglighed og praksiserfaring indenfor vuggestuearbejde ●

Ønsker at have et tæt samarbejde med dine kolleger ●

Er omstillingsparat, engageret og fleksibel ●

Ser kvaliteten i det gode forældresamarbejde ●

Er vild med natur og udeliv i børnehøjde  ●

Udviser empati og besidder en indre ro  ●

Vil være med til at skabe den bedst mulige pædagogik med tryghed, nærvær og udvikling for

alle børn 

●

Har humor og et godt humør ●

Vi tilbyder 

En personalegruppe med en bred og solid erfaring og et aktivt engagement, som meget

gerne bidrager ind i de pædagogiske drøftelser. 

●

2 helt unikke daginstitutioner●

En masse skønne børn, forældre og dyr ●

En flok glade og nysgerrige vuggestuebørn, der elsker at udforske verden sammen med de

voksne 

●

En vuggestue, der emmer af leg i elle rum – inde som ude – og et personale, som er med-

legende og engagerede samt aktive og understøttende i børnenes leg og udvikling. 

●

Et ledelsesteam, som har et godt fagligt fundament og praksiserfaring og som evner

nærværende ledelse. 

●

 
Sidste ansøgningsfrist er mandag d. 19/1 kl. 12:00
Samtaler forventes afholdt mandag d. 26/1 fra kl. 14:00
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. Vi har et
samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores



styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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